

【京都東山 料亭「道楽」監修おせち 清新】

おしながき	内容量	原材料名	原材料名	添加物	主原材料産地	アレルギー
日向夏脛	25 g	だいこん、醸造酢、砂糖、にんじん、発酵調味料、日向夏皮、食塩、日向夏果汁、澱粉エキス、調味料(アミノ酸等)	だいこん、醸造酢、砂糖、にんじん、発酵調味料、日向夏皮、食塩、日向夏果汁、澱粉エキス	調味料(アミノ酸等)	日本(岩手県)	—
いくら 醤油漬	10 g	鮭卵、調味液(しょうゆ、水あめ、還元水あめ、発酵調味液、食塩、昆布エキス、魚醤)、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦、いくら、大豆を含む)	鮭卵、調味液(しょうゆ、水あめ、還元水あめ、発酵調味液、食塩、昆布エキス、魚醤)	調味料(アミノ酸等)	日本(岩手県)	小麦、いくら、大豆
昆布巻	3 本	昆布、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、うすくちしょうゆ、かんぴょう、みりん、水あめ、食塩、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	昆布、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、うすくちしょうゆ、かんぴょう、みりん、水あめ、食塩	—	日本(北海道)	小麦、大豆
黒豆 金箔	45 g	黒大豆、砂糖、赤酒、みりん、ワイン、食塩、金箔、ソルビット、pH調整剤、(原材料の一部に大豆を含む)	黒大豆、砂糖、赤酒、みりん、ワイン、食塩、金箔	ソルビット、pH調整剤	日本(北海道)	大豆
伊達巻	3 枚	鶏卵、魚肉、砂糖、発酵調味液、食塩、植物繊維、加工でん粉、トレハロース、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、乳化剤、着色料(カロチノイド)、(原材料の一部に小麦、卵を含む)	鶏卵、魚肉、砂糖、発酵調味液、食塩、植物繊維	加工でん粉、トレハロース、pH調整剤、調味料(アミノ酸)、乳化剤、着色料(カロチノイド)	日本、その他	小麦、卵
田作	10 g	かたくちいわし、砂糖、水あめ、しょうゆ、たん白加水分解物、寒天、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	かたくちいわし、砂糖、水あめ、しょうゆ、たん白加水分解物、寒天	—	日本(山口県)、その他	小麦、大豆
合鴨コース	3 枚	あい鴨肉、食塩、砂糖、香辛料、紅茶、ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	あい鴨肉、食塩、砂糖、香辛料、紅茶	ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	タイ	—
焼海老	3 尾	えび、食塩、酸化防止剤(亜硫酸塩、エリソルビン酸Na)、(原材料の一部にえびを含む)	えび、食塩	酸化防止剤(亜硫酸塩、エリソルビン酸Na)	ベトナム、マレーシア	えび
鮑煮貝	2 個	あわび、しょうゆ、食塩、甘味料(ソルビット)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、(原材料の一部に小麦、あわび、大豆を含む)	あわび、しょうゆ、食塩	甘味料(ソルビット)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)	セネガル	小麦、あわび、大豆
杏仁甘煮	2 個	干あんず、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、酸味料、香料、着色料(カロチノイド)、酸化防止剤(ビタミンC)、漂白剤(亜硫酸塩)	干あんず、ぶどう糖果糖液糖、砂糖	酸味料、香料、着色料(カロチノイド)、酸化防止剤(ビタミンC)、漂白剤(亜硫酸塩)	トルコ	—
鱈照焼	3 枚	ぶり、しょうゆ、食塩、発酵調味料、水あめ、たん白加水分解物、甜菜糖、りんご果汁、寒天、酵母エキス、デキストリン、ソルビット、トレハロース、加工でん粉、増粘多糖類、pH調整剤、着色料(紅麹)、キシロース、(原材料の一部に小麦、大豆、りんごを含む)	ぶり、しょうゆ、食塩、発酵調味料、水あめ、たん白加水分解物、甜菜糖、りんご果汁、寒天、酵母エキス、デキストリン	ソルビット、トレハロース、加工でん粉、増粘多糖類、pH調整剤、着色料(紅麹)、キシロース	日本(長崎)	小麦、大豆、りんご
紅白蒲鉾	2 枚	【紅蒲鉾】 魚肉(ぐち、たら、ふえだ、かます)、砂糖、でん粉、卵白、植物油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし、着色料(コチニール)、(原材料の一部にえび、卵、大豆を含む)	魚肉(ぐち、たら、ふえだ、かます)、砂糖、でん粉、卵白、植物油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし	着色料(コチニール)	タイ、日本、その他	えび、卵、大豆
	1 枚	【白蒲鉾】 魚肉(ぐち、たら、ふえだ、かます)、砂糖、でん粉、卵白、植物油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし、(原材料の一部にえび、卵、大豆を含む)	魚肉(ぐち、たら、ふえだ、かます)、砂糖、でん粉、卵白、植物油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし	—	タイ、日本、その他	えび、卵、大豆
数の子	3 本	にしん卵、しょうゆ、砂糖混合異性化液糖、還元水あめ、米発酵調味料、魚介エキス、植物たん白加水分解物、食塩、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦、さば、大豆を含む)	にしん卵、しょうゆ、砂糖混合異性化液糖、還元水あめ、米発酵調味料、魚介エキス、植物たん白加水分解物、食塩	調味料(アミノ酸等)	アメリカ、カナダ	小麦、さば、大豆
若桃蜜煮	3 個	もも、砂糖、リキュール、クエン酸、酸化防止剤(ビタミンC)、香料、(原材料の一部にももを含む)	もも、砂糖、リキュール	クエン酸、酸化防止剤(ビタミンC)、香料	日本	もも
祝袋餅	2 個	上新粉、麦芽糖、砂糖、でん粉、食塩、加工でん粉、トレハロース、グリシン、酵素、着色料(紅麹)、(原材料の一部に大豆を含む)	上新粉、麦芽糖、砂糖、でん粉、食塩	加工でん粉、トレハロース、グリシン、酵素、着色料(紅麹)	アメリカ	大豆
小鯛焼	3 個	ヒレコダイ、発酵調味料、魚醤、みりん、砂糖、植物油、(原材料の一部に大豆を含む)	ヒレコダイ、発酵調味料、魚醤、みりん、砂糖、植物油	—	ベトナム	大豆
金団	60 g	白あん(いんげん豆)、砂糖、水あめ、ソルビット、着色料(クチナン)	白あん(いんげん豆)、砂糖、水あめ	ソルビット、着色料(クチナン)	アメリカ、ミャンマー	—
渋皮栗甘露煮	2 個	栗、砂糖、ビタミンC	栗、砂糖	ビタミンC	韓国	—
胡桃飴煮	35 g	くるみ、還元水あめ、砂糖、しょうゆ、水あめ、寒天、(原材料の一部に小麦、くるみ、大豆を含む)	くるみ、還元水あめ、砂糖、しょうゆ、水あめ、寒天	—	アメリカ、その他	小麦、くるみ、大豆
梅人参	2 個	にんじん、しょうゆ、砂糖、醸造調味料、還元水あめ、風味調味料、調味料(アミノ酸等)、酸味料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	にんじん、しょうゆ、砂糖、醸造調味料、還元水あめ、風味調味料	調味料(アミノ酸等)、酸味料	日本	小麦、大豆
ちりめん山椒	17 g	ちりめん(いわし稚魚)、しょうゆ、みりん、水あめ、実山椒、砂糖、昆布エキス、かつお調味エキス、トレハロース、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	ちりめん(いわし稚魚)、しょうゆ、みりん、水あめ、実山椒、砂糖、昆布エキス、かつお調味エキス	トレハロース、ソルビット、調味料(アミノ酸等)	インドネシア	小麦、大豆
小川サーモン	1 枚	いか、サーモントラウト燻製、醸造酢、砂糖、食塩、還元水あめ、ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、ビタミンE、酵素、くん液、酸味料、(原材料の一部に小麦、乳、いか、さけを含む)	いか、サーモントラウト燻製、醸造酢、砂糖、食塩、還元水あめ	ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC、ビタミンE)、酵素、くん液、酸味料	タイ、その他	小麦、乳、いか、さけ
帆立明太	60 g	ホタテヒモ、魚卵(すけとうだら、カラフトシヤモ)、しょうゆ、食塩、砂糖、米発酵調味料、香辛料、ソルビット、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、酒糟、着色料(コチニール、カロチノイド)、増粘多糖類、酸味料、(原材料の一部に小麦、ゼラチン、大豆を含む)	ホタテヒモ、魚卵(すけとうだら、カラフトシヤモ)、しょうゆ、食塩、砂糖、米発酵調味料、香辛料	ソルビット、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、酒糟、着色料(コチニール、カロチノイド)、増粘多糖類、酸味料	日本	小麦、ゼラチン、大豆
飾り餅	2 枚	米粉、砂糖、麦芽糖、もち米粉、酵素、乳化剤、カゼインNa、着色料(紅麹)、(原材料の一部に乳、大豆を含む)	米粉、砂糖、麦芽糖、もち米粉	酵素、乳化剤、カゼインNa、着色料(紅麹)	日本	乳、大豆
焼目湯葉	2 個	湯葉、だし汁(砂糖、しょうゆ、食塩)、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦、乳、大豆を含む)	湯葉、だし汁(砂糖、しょうゆ、食塩)	調味料(アミノ酸等)	タイ	小麦、乳、大豆
高野鶏射込	1 切	とり高野、白だしつゆ、しょうゆ、みりん、砂糖、トレハロース、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、重曹、(原材料の一部に小麦、卵、乳成分、こま、さば、大豆、鶏肉を含む)	とり高野、白だしつゆ、しょうゆ、みりん、砂糖	トレハロース、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、重曹	日本	小麦、卵、乳成分、こま、さば、大豆、鶏肉
甘露檸檬煮	2 枚	さつまいも、砂糖、水あめ、レモン果汁、発酵調味料、食塩、ソルビット、着色料(カロチノイド)、酸味料、香料	さつまいも、砂糖、水あめ、レモン果汁、発酵調味料、食塩	ソルビット、着色料(カロチノイド)、酸味料、香料	日本	—
若鶏三色巻	3 枚	鶏肉、野菜(ごぼう、にんじん、さやいんげん)、しょうゆ、砂糖、食塩、揚げ油(なたね油)、増粘剤(加工でん粉)、(原材料の一部に小麦、大豆、鶏肉を含む)	鶏肉、野菜(ごぼう、にんじん、さやいんげん)、しょうゆ、砂糖、食塩、揚げ油(なたね油)	増粘剤(加工でん粉)	日本	小麦、大豆、鶏肉
さごし巻	2 個	さごし、調味料(糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、醸造酢、食塩)、味付昆布、砂糖、醸造酢、(原材料の一部にゼラチンを含む)	さごし、調味料(糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、醸造酢、食塩)、味付昆布、砂糖、醸造酢	pH調整剤	韓国	ゼラチン
真鱈子旨煮	55 g	真鱈卵、昆布、水あめ、しょうゆ、ぶどう糖果糖液糖、砂糖、食塩、発酵調味料、酵母エキス、魚介エキス、醸造酢、酒糟、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、トレハロース、着色料(カラメル、カロチノイド、紅麹)、(原材料の一部に小麦、さば、大豆を含む)	真鱈卵、昆布、水あめ、しょうゆ、ぶどう糖果糖液糖、食塩、発酵調味料、酵母エキス、魚介エキス、醸造酢、酒糟	ソルビット、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、トレハロース、着色料(カラメル、カロチノイド、紅麹)	アメリカ	小麦、さば、大豆
棒鱈	50 g	棒たら(すけとうだら)、還元水あめ、砂糖、しょうゆ、水あめ、食塩、米発酵調味料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	棒たら(すけとうだら)、還元水あめ、砂糖、しょうゆ、水あめ、食塩、米発酵調味料	—	日本	小麦、大豆
白花生	30 g	白花生、砂糖、食塩	白花生、砂糖、食塩	—	日本(北海道)	—
椎茸旨煮	3 枚	しいたけ、砂糖、しょうゆ、発酵調味料、たん白加水分解物、かつお節粉末、でん粉、酵母エキス、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	椎茸、砂糖、しょうゆ、発酵調味料、たん白加水分解物、かつお節粉末、でん粉、酵母エキス	—	日本	小麦、大豆
赤魚袖香焼	2 枚	赤魚、しょうゆ、発酵調味料、柚子皮、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	赤魚、しょうゆ、発酵調味料、柚子皮	調味料(アミノ酸等)	アメリカ	小麦、大豆
錦玉子	3 枚	卵、砂糖、でん粉、食塩、(原材料の一部に卵を含む)	卵、砂糖、でん粉、食塩	—	日本	卵
牛蒡西京漬	30 g	ごぼう、西京味噌、たん白加水分解物、ソルビット、増粘剤(加工でん粉)、(原材料の一部にゼラチン、大豆を含む)	ごぼう、西京味噌、たん白加水分解物	ソルビット、増粘剤(加工でん粉)	日本	ゼラチン、大豆
蟹爪	3 本	紅ずわいがに、(原材料の一部にかにを含む)	紅ずわいがに	—	ロシア	かに
小鱈栗漬	30 g	こはだ、栗、調味料(糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、醸造酢、食塩、発酵調味料)、とうがらし、着色料(ウコン)	こはだ、栗、調味料(糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、醸造酢、食塩、発酵調味料)、とうがらし	着色料(ウコン)	日本(瀬戸内海)	—
スモーク	3 枚	サーモントラウト、食塩、酸化防止剤(チヤ抽出物)、(原材料の一部にさけを含む)	サーモントラウト、食塩	酸化防止剤(チヤ抽出物)	チリ	さけ
焼帆立貝	2 本	ほたて、しょうゆ、砂糖、米発酵調味料、水あめ、でん粉、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	ほたて、しょうゆ、砂糖、米発酵調味料、水あめ、でん粉	—	日本	小麦、大豆
鱈照焼	3 本	たこ、果糖ぶどう糖液糖、しょうゆ、砂糖、発酵調味料、食塩、かきエキスパウダー、酵母エキス、たん白加水分解物、香辛料、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、酒糟、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、紅麹)、酢酸Na、グリシン	たこ、果糖ぶどう糖液糖、しょうゆ、砂糖、発酵調味料、食塩、かきエキスパウダー、酵母エキス、たん白加水分解物、香辛料	増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、酒糟、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、紅麹)、酢酸Na、グリシン	ベトナム	小麦、大豆
ままかり紅白巻	3 尾	ままかり、れんこん、異性化液糖、にんじん、かんぴょう、砂糖、食塩、醸造酢、しょうゆ、酸味料、酒糟、漂白剤(次亜硫酸Na)、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)	ままかり、れんこん、異性化液糖、にんじん、かんぴょう、砂糖、食塩、醸造酢、しょうゆ	酸味料、酒糟、漂白剤(次亜硫酸Na)	タイ	小麦、大豆